
ГПОБУ «Республиканский автомобильно- дорожный колледж» 
 
 

ПРИКАЗ  
«29» августа 2016 г.                                                                                № 170/C 
 
 

«О зачислении в число студентов очной формы обучения» 
 
         В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, утвержденного 
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 
января 2014 года № 36, на основании Распоряжения Минобрнауки РД от 31 
марта 2015 года № 09, Правил приема ГПОБУ «Республиканский 
автомобильно- дорожный колледж», утвержденного директором от 20.02.2016 
года, Протокол №1 заседания Приемной комиссии от 29 августа 2016 г. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить на 1-й курс по очной форме, за счет средств республиканского 
бюджета РД, следующих лиц: 
 
 

08.00.00 «Техника и технологии строительства» 
 

08.02.01 - «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» на базе 
основного общего образования: 

 
1.  Абдулаев Абдула Алиевич 
2.  Абдулкадиров Абдулла Нурудаевич 
3.  Абдурахимов Магомед Маликович 
4.  Алиев Гасан Маратович 
5.  Алиомаров Мирзахан Зубайругаджиевич 
6.  Амиралиев Амир Камильевич 
7.  Ахмедов Абдурахман Магомедович 
8.  Ахмедханов Газибаганд Магомедович 
9.  Бахмудов Гаджи  Гасанович 
10.  Гаджибеков Казим Магомедаминович 
11.  Гаджибеков Магомед Насруллаевич 
12.  Гаджиев Гаджи Магомедович 
13.  Гаджиев Умагаджияв Магомедович 



14.  Гашимов Джамал Расимович 
15.  Гебеков Марат Муратович 
16.  Гитинов Гаджи Тимурович 
17.  Гусейнов Султан Магомедрасулович 
18.  Дадаев Шамиль Фиделевич 
19.  Дамаданов Али Дамаданович 
20.  Джамалов Даци Загирович 
21.  Идрисов Аминнула Мирзабегович 
22.  Ильясов Магомед Муратович 
23.  Исаев Шамиль Хизриевич 
24.  Исмаилов Назим Шихмагомедович 
25.  Камалов Шамил Магомедович 
26.  Касумов Газимагомед Тажудинович 
27.  Курбанов Ахмед Магомедтагирович 
28.  Курбанов Сагид Асимович 
29.  Курбанов Юсуп Магомедгаджиевич 
30.  Латипов Абдулкерим Мирзамагомедович 
31.  Магомедов Али Халидович 
32.  Магомедов Гусен Рамазанович 
33.  Магомедов Ибрагим Апанниевич 
34.  Магомедов Магомед-Саид Магомедович 
35.  Мамедов Курбан Алиханович 
36.  Махачев Ахмед Габибуллахович 
37.  Махмудов Тимур Абдулнасырович 
38.  Меджидов Гамид Магомедгаджиевич 
39.  Меджидов Мурад Магомедсаламович 
40.  Мусаев Магомед Мусаевич 
41.  Нуцалханов Абдулсалам Хабибович 
42.  Омаров Ахмед Мурадович 
43.  Османов Ибрагим Абдулмажидович  
44.  Парзулаев Гаджимурад Алимович 
45.  Рамазанов Рамазан Талибович 
46.  Рамазанов Рамазан Шайхович 



47.  Таривердиев Мурадхан Русланович 
48.  Хабибов Рамазан Магомедович 
49.  Халитов Магомедрамазан Исаевич 
50.  Шарабудинов Сайгидгусейн Шарабудинович 

 
 

08.02.05 «Строительство и эксплуатация автомобильных дорог и 
аэродромов» на базе основного общего образования: 

 
1.  Абдулаев Арсен Расулович 
2.  Абдулаев Гаджимурад Магомедович 
3.  Абдулаев Ибрагим Магомедович 
4.  Абдулкадыров Магомед Ахмедович 
5.  Абдуллаев Шамил Алиевич 
6.  Абдурашидов Гаджи Хизриевич 
7.  Абдусаламов Абдулбасир Абдулварисович 
8.  Азаев Гаирбек Абдурашидович 
9.  Азизов Абдулазиз Ахмедулаевич 
10.  Алиев Али Джанарсланович 
11.  Алиев Алим Алиевич 
12.  Алиев Даниял Тагирович 
13.  Алиев Махмуд Камиржанович 
14.  Андалов Гасан Рамазанович 
15.  Андалов Магомед Анварбегович 
16.  Арипов Шамиль Абдуразакович 
17.  Асламханов Хангерей Хайрудинович 
18.  Атуев Нурмагомед Хадуевич 
19.  Ахкубеков Гаджимурад Джахбарович 
20.  Ахмедов Аюб Абдулаевич 
21.  Ашуралиев Таджидин Шагидинович 
22.  Аюбов Али Нурмагомедович 
23.  Баркинхоев Исрапил Ахметович 
24.  Бийболатов Тимур Маккашарипович 
25.  Буганов Магомед-Загьиди Камалудинович 
26.  Будаев Хабиб Магомедович 



27.  Вахидов Арсен Шарапудинович 
28.  Гаджиев Имам Салманович 
29.  Гаджиев Магомед Шамилевич 
30.  Гаджимагомедов Амирхан Азикович 
31.  Гаджиханов Курбан Гаджиханович 
32.  Гаджиханов Фахрутдин Абдужанович 
33.  Газимагомедов Хаджимурад Муртазалиевич 
34.  Гамидов Магомед Абдурахманович 
35.  Гасинов Мухамед Идаетович 
36.  Гусенаджиев Юсуп Изамитович 
37.  Далгатов Гаджимурад Магомедович 
38.  Далгатов Имам-Шамиль Ибрагимович 
39.  Джабраилов Шамиль Джабраилович 
40.  Джабраилов Шамиль Магомедович 
41.  Джамалов Талиб Азер-оглы 
42.  Ибрагимов Шихичо Ибрагимович 
43.  Искендеров Вадим Вагифович 
44.  Исмаилов Арсен Зубайругаджиевич 
45.  Исмаилов Убайдула Мухидинович 
46.  Исмаилов Эльдар Нурудинович 
47.  Кадыров Абас Леонардович 
48.  Казанбиев Шамиль Расулович 
49.  Курбанов Ахмед Хабибович 
50.  Курбанов Магомед Магомедарипович 
51.  Курбанов Тимир Магомедович 
52.  Магомедаминов Магомед Магомедаминович 
53.  Магомедгусейнов Гаджимурад Саховатович 
54.  Магомеддибиров Магомед Атабиевич 
55.  Магомедзагиров Магомед Газимагомедович 
56.  Магомедов Абулмуслим Хизриевич 
57.  Магомедов Гаджи Шамилович 
58.  Магомедов Зейнудин Абдузагидович 
59.  Магомедов Ибрагим Далгатович 



60.  Магомедов Ислам Джабраэлович 
61.  Магомедов Мурад Гасанович 
62.  Магомедов Муслим Мугидинович 
63.  Магомедов Расул Омарасхабович 
64.  Магомедов Рашид Хаскилович 
65.  Магомедов Солиман Муртазалиевич 
66.  Магомедов Халид Джанбулатович 
67.  Мажидов Рамазан Магомедбегович 
68.  Маккашарипова Зайнаб Гаджиевна 
69.  Максудов Расул Зубаирович 
70.  Мамаев Камал Расулович 
71.  Мансуров Мансур Нажидбегович 
72.  Махдиев Мухайдин Абдулаевич 
73.  Мусаев Махач Магомедович  
74.  Наврузов Севедуллах Иминуллахович 
75.  Нурутдинов Шарапутдин Алиевич 
76.  Омаров Абдулла Сулейманович 
77.  Омаров Мурад Хабибович 
78.  Омаров Хасан Магомедович 
79.  Пиров Амир Шагинович 
80.  Расулов Магомед Гайирбегович 
81.  Рашидханов Адам Магомедович 
82.  Репко Максим Андреевич 
83.  Саадулаев Раджаб Мурадович 
84.  Сайпулаев Арип Магомедович 
85.  Салихов Шамиль Вайсулкараниевич 
86.  Сатираев Башир Зубаирович 
87.  Тагиров Багаудин Мухтарович 
88.  Тагиров Даниял Магомедович 
89.  Тинтинов Хабиб Махачович 
90.  Удратов Гаджи Магомедарипович 
91.  Фаталиев Фазиль Умарович 
92.  Халилулаев Магомед Абдурашидович 



93.  Хархачаев Магомед Магомедарипович 
94.  Хизбулаев Соломан Избудинович 
95.  Шабанов Абуталиб Шамилович 
96.  Шапиев Рамазан Магомедович 
97.  Шарипов Узумгаджи Магомедович 
98.  Шахбанов Магомед Небиевич 
99.  Шихамиров Магомед Магомедсайгидович 
100.  Якубов Азнаур Рустамович 

 
 

23.00.00 Техника и технология наземного транспорта 
 

23.02.01 «Организация перевозок и управление на транспорте» на базе 
основного общего образования: 

 
1.  Абасов Алибег Абубакарсидикович 
2.  Абдулаев Гамзат Абдулбасирович 
3.  Абдулатипов Рамазан Мурадович 
4.  Абдулзапиров Рашид Амирович 
5.  Абдуллаев Руслан Алимович 
6.  Абдуразаков Ильяс Абдуразакович 
7.  Абдурахманов Гасан Магомедович 
8.  Абдусаламов Руслан Мустафаевич 
9.  Аваев Рамазан Рауевич 
10.  Азизов Гасан Магомедович 
11.  Азизов Мурад Шамилович  
12.  Акаев Алибек Бадрутдинович 
13.  Алигаджиев Мурад Гусейнович 
14.  Алиев Ахмед Джабраилович 
15.  Алиев Иса Магомедрасулович 
16.  Алиев Рамазан Курбанович 
17.  Алиев Рамазан Рамазанович 
18.  Алимагомедов Алимагомед Магомедович 
19.  Алиханов Шамиль Гаджимурадович 
20.  Алишейхов Магомед Расулович 



21.  Амациев Рамазан Магомедович 
22.  Амирасланов Магомед Ибрагимович 
23.  Арсланбеков Арсен Магомедович 
24.  Арсланбеков Гасан Арсенович 
25.  Арслангереев Ибрагим Джамалудинович 
26.  Ахмедов Айдемир Романович 
27.  Бабаев Малик Марифович 
28.  Багаутдинов Имамутдин Исламутдинович 
29.  Бадрудинов Кайбула Магомед-Тагирович 
30.  Батыров Арслан Насрутдинович 
31.  Батырханов Гаджимурад Заурбекович 
32.  Вахидов Магомед Вахидович 
33.  Гаджидибиров Макагаджи Гаджиявдибирович 
34.  Гаджиев Ислам Курбанович 
35.  Гаджиев Наби Гаджиевич 
36.  Газимагомедов Мурад Газимагомедович 
37.  Гайдаров Ильяс Исламович 
38.  Гамидуллаев Мурад Юрикович 
39.  Гасанов Абдулжалил Арсенович 
40.  Гитинов Шамиль Магомедович 
41.  Даудов Абдурашид Исламович 
42.  Джабраилов Рабадан Джабраилович 
43.  Дибиров Магомедкамил Магомедович 
44.  Загиров Султангаджи Нурутдинович 
45.  Заурбеков Магомед Арсенович 
46.  Ибрагимов Руслан Мурадович 
47.  Исаев Абулмуслим Магомедгабибуллаевич 
48.  Исаев Адам Абдусаламович 
49.  Исаев Рамазан Каирбекович 
50.  Исаков Руслан Тимурович 
51.  Исмаилов Исмаил Русланович 
52.  Исхабов Мансур Гасанович 
53.  Камбатов Гаджимурад Камилович 



54.  Карагишиев Эльдар Мухтарович 
55.  Курманалиев Солтанбек Адильбекович 
56.  Лабазанов Азамат Зайирбекович 
57.  Магамедов Ибрагим Аливердович 
58.  Магдиев Магомед Гадисович 
59.  Магомедов Аюб Раджабович 
60.  Магомедов Багандали Магомедович 
61.  Магомедов Магомед Алиевич 
62.  Магомедов Магомед Лабазанович 
63.  Магомедов Магомед Магомедкамилович 
64.  Магомедов Магомед Юсупович 
65.  Магомедов Рамазан Гаджиибрагимович 
66.  Магомедов Узунгаджи Рамзанович 
67.  Маммаев Рамазан Абдуллаевич 
68.  Махдиев Руслан Омарович 
69.  Меживгаджиев Исмаил Абакарович 
70.  Мурзаев Динислам Серажутдинович 
71.  Мусаев Шамиль Расулович 
72.  Нисредов Герман Играмудинович 
73.  Нурахмаев Абдулла Казимагомедович 
74.  Нурулаев Гаджи Султанмурзаевич 
75.  Омаев Магомедмирза Рамазанович 
76.  Османов Ахмед Абдулмаликович 
77.  Рабаданов Абдурахман Гусенович 
78.  Разаков Гасан Набибуллаевич 
79.  Рамазанов Ага Магомедович 
80.  Рамазанов Марат Исмаилович 
81.  Расулов Нурбаганд Багомедович 
82.  Расулов Руслан Магомедович 
83.  Салаватов Яхъя Нуруллаевич 
84.  Саламов Ислам Арсенович 
85.  Сулейманов Гасангусейн Магомедович 
86.  Сулейманов Рамазан Магомедович 



87.  Тагиров Кемран Робертович 
88.  Тагиров Тамерлан Робертович 
89.  Таймасханов Рамазан Гасанович 
90.  Тулпаров Динислам Баймурзаевич 
91.  Умаров Динислам Русланович 
92.  Умаров Рамазан Юнусович 
93.  Уруджев Ренат Маллаевич 
94.  Халимбеков Ахмат Абдулабекович 
95.  Хизриев Шамиль Хизбулаевич 
96.  Чамсаев Абсалитдин Арсланович 
97.  Шахбанов Алисултан Махмудович 
98.  Шахрудинов Имамудин Магомедсултанович 
99.  Шихаев Вагиф Фикретович 
100.  Эмиров Раид Агабегович 

 
 
23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного                
               транспорта»  на базе основного общего образования: 
 

1.  Абакаров Магомед Гаджимурадович 

2.  Абдулаев Гамзат Запирович 

3.  Абдулаев Омар Магомедсайгидович 

4.  Абдулаев Шамил Камилович 

5.  Абдулахидов Хаким Ухумаевич 

6.  Абдулмажидов Абдурахман Магомедрасулович 

7.  Абдулпатахов Артур Османович 

8.  Абдурахманов Абакар Хучбарович  

9.  Абдусаламов Магомед Сайпудинович 

10.  Абубакиров Шамиль Магомедович 

11.  Аваев Саидулла Насруллаевич 

12.  Агаев Иса Максудович 

13.  Агаширинов Асрет Ризванович 

14.  Адулмажидов Мухамед Абдулмажидович 



15.  Азизов Мухаммад Адильбекович 

16.  Айтберов Абусупьян Алиевич 

17.  Актувганов Баяли Багаутдинович 

18.  Алиев Али Магомедович 

19.  Алиев Кадиата Джамавлутдинович 

20.  Алиев Осман Магомедович 

21.  Алиев Саид Гасанович 

22.  Алиев Юсуп Умарович 

23.  Алишейхов Магомед Шамхалович 

24.  Арсланбеков Гусен Арсенович 

25.  Арчаков Хизир Магомедович 

26.  Арчилаев Никита Владимирович 

27.  Асланбегов Асланбег Муртазаалиевич 

28.  Атаев Магомедали Русланович 

29.  Ахмедов Мусалав Кубиевич 

30.  Ашуралиев Азан Ашурович 

31.  Багамедов Далгат Багамедович 

32.  Багатаев Сулейман Шамилович 

33.  Багатыров Тамерлан Нариманович 

34.  Бадрутдинов Джалал Бадрутдинович 

35.  Батиров Магомед Абакарович 

36.  Беков Джанбулат Арсенович 

37.  Гадаев Арсен Габибуллахович 

38.  Гаджиев Артур Исламович 

39.  Гаджиев Билал Исрапилович 

40.  Гаджиев Гаджимурад Арипович 

41.  Гаджиев Джамал Видадиевич 

42.  Гаджиев Омар Бейдуллаевич 

43.  Гаджилов Чихамирилав Микаилович 

44.  Гаджиметов Исмаил Казимович 

45.  Гаджимурадов Гасан Магомедрасулович 



46.  Гаджимурадов Гусен Магомедрасулович 

47.  Гаджиумаров Мурад Нурутдинович 

48.  Гамзатов Мирза Гамзатович 

49.  Гасанов Абдулла Рашидович 

50.  Гусейнаев Имангазали Садрутинович 

51.  Гусенов Шамиль Магомедвалиевич 

52.  Гюлмагомедов Ислам Азерович 

53.  Дабадалов Амин Дабадалович 

54.  Дадаков Ибрагим Ильясович 

55.  Даитбегов Магомед Ахмедович 

56.  Далгатов Джамбулат Далгатович 

57.  Джабраилов Камалудин Рамазанович 

58.  Джабраилов Камалутдин Шамильевич 

59.  Джангишиев Мурад Джангишиевич 

60.  Дибиргаджиев Сайпулла Магомедрасулович 

61.  Дибиров Абдула Юсупович 

62.  Животов Андрей Алексеевич 

63.  Занкиев Хаид Занкиевич 

64.  Зейналов Эмран Тигеранович 

65.  Зияудинов Амирхан Назирбегович 

66.  Ибаргимов Осман Русланович 

67.  Ибрагимов Ислам Алиевич 

68.  Ибрагимов Шахмурад Шаруханович 

69.  Идирисов Камиль Идирисович 

70.  Изиев Маккашарип Магомедарипович 

71.  Ильясов Кади Габибуллаевич  

72.  Исаев Азнаур Гаджимагомедович 

73.  Исламов Магомедгаджи Магомедрасулович 

74.  Исмаилов Даудгаджи Магомедович 

75.  Исмаилов Динислам Абдулважидович 



76.  Исмаилов Юсуп Гаджимурадович 

77.  Исрапилов Магомедрасул Рамазанович 

78.  Исрапилов Сахратула Магомедович 

79.  Казимагомедов Расим Насурович 

80.  Каранаев Магомедмурат Джамалутдинович 

81.  Качакамов Гамзат Шагардинович 

82.  Курбанов Асланбек Магомедович 

83.  Курбанов Магомедкамиль Гераевич 

84.  Курбанов Нурутдин Мухтарович 

85.  Магомедмирзаев Магомедмирза Мурадович 

86.  Магомедов Алибег Османович 

87.  Магомедов Алихан Арсенович 

88.  Магомедов Атай Мурадович 

89.  Магомедов Ахмед Алимпашаевич 

90.  Магомедов Ахмед Хамзатович  

91.  Магомедов Гасан Османович 

92.  Магомедов Гасбулла Гусейнович 

93.  Магомедов Ислам Магомедович 

94.  Магомедов Курбан Алигаджиевич 

95.  Магомедов Курбан Габибович 

96.  Магомедов Лачин Ахмедович 

97.  Магомедов Магомед Госенович 

98.  Магомедов Магомед Магомедзагирович 

99.  Магомедов Магомед Микаилович 

100.  Магомедов Мансур Магомедзагирович 

101.  Магомедов Махмуд Магомедович 

102.  Магомедов Мусабек Сепиханович 

103.  Магомедов Нурмагомед Мухтарович  

104.  Магомедов Нурмагомед Султаналиевич 

105.  Магомедов Нурмагомед Юсупович 

106.  Магомедов Осман Абдурахманович  



107.  Магомедов Расул Парзудинович 

108.  Магомедов Рустам Юрьевич 

109.  Магомедов Сайгид Анварбекович 

110.  Магомедов Шамиль Гусейнович 

111.  Магомедов Шамиль Магомедович  

112.  Магомедрагимов Эльдар Тажидинович 

113.  Магомедрасулов Магомедхабиб Магомеднасирович 

114.  Мамедов Расул Муртазалиевич 

115.  Маммаев Магомед Маммаевич 

116.  Махмудиев Ширухан Маммащаллаевич 

117.  Махмудов Малик Камилович 

118.  Махсудов Магомед Мурадович 

119.  Махтиев Багавутдин Тимурович 

120.  Мельников Владислав Александрович 

121.  Мирзабеков Ислам Сабирович 

122.  Мирзаханов Рамазан Курбанкадиевич 

123.  Мугадов Магомед Салимович 

124.  Мунагиев Салим Шарапудинович 

125.  Муртазалиев Гамзатгади Бадрудинович 

126.  Мусаитдинов Садрутдин Салавутдинович 

127.  Набиев Абакар Магомедович 

128.  Насибов Абдул Фейзуллахович 

129.  Насрулаев Магомед Магомедович 

130.   Нурмагомедов Лабазан Магамагазиевич 

131.  Нурмагомедов Шамиль Гаджиабдулаевич 

132.  Нурмухамедов Магомед Нурмагомедович 

133.  Нустапаев Магомед Абдулаевич 

134.  Омаров Гаджи Омарович 

135.  Османов Магомед Османович 

136.  Османов Марат Мурадович 

137.  Патахов Магомедгаджи Магомедович  



138.  Раджабов Рабазан Магомедович 

139.  Рамазанов Рамазан Гаджиевич 

140.  Рамазанов Шакир Имамудинович  

141.  Расулов Надир Рустамович 

142.  Рашидов Залимхан Магомедсаидович 

143.  Рашидов Ислам Эстенгерович 

144.  Садиков Раджаб Шамилович 

145.  Садрутдинов Пайзутдин Дагирович 

146.  Садулаев Тимур Джабраилович 

147.  Саидбеков Фарзин Шомуродович 

148.  Саидов Магомедкамиль Магомедрасулович 

149.  Сайпудинов Адам Салаватович 

150.  Сиражудинов Магомед Магомедович 

151.  Солтанов Зубаир Османович 

152.  Сулейманов Сулейман Гаджиевич 

153.  Сулейманов Эльдар Айдамирович 

154.  Султанбеков Абакар Султанахмедович 

155.  Султанбеков Тохтарбек Султанахмедович 

156.  Тагиров Амин Абдуллахович 

157.  Таждинов Магомед Сейпулаевич 

158.  Тажудинов Махач Магомедович 

159.  Телекаев Рашид Телекавович 

160.  Темирханов Муси Махдиевич 

161.  Умалатов Арсен Магомедсаидович 

162.  Умаров Миршахин Абдулгусеевич 

163.  Хабибов Магомед Хабибович 

164.  Халилов Амирхан Ахмедович 

165.  Хантилов Якуб Ибрагимович 

166.  Хасов Кемран Седиярович 

167.  Хирамагомедов Руслан Нурудинович 

168.  Чаранов Забит Гитинамагомедович 



169.  Шамхалов Руслан Сеидович 

170.  Шарапудинов Мурад Шарапудинович 

171.  Шипилов Денис Геннадиевич 

172.  Шихмурадов Семед Зафирович 

173.  Шуайбов Ибрагим Рамазанович 

174.  Юсупов Гусейни Гасанович 

175.  Яраев Арсен Касумович 
 
 

38.00.00 Экономика и управление (строительство) 
 

38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» на базе 
основного общего образования: 

 
1.  Абакаров Махарам Магомедович 
2.  Абдулгалимов Магомедрасул Гаджиевич 
3.  Абдулов Эльдар Нурмагомедович 
4.  Азизов Магомед Ахмедулаевич 
5.  Айгумов Тагир Магомедтагирович 
6.  Акаев Шамиль Бадрутдинович 
7.  Алиева Джамиля Алиевна 
8.  Алиева Хадижат Дарбишевна 
9.  Алиева Хадижат Рабадановна 
10.  Алимагомедова Минажат Мусаевна 
11.  Алишейхов Исмаил Мурадович 
12.  Ахмедов Рамазан Давудович 
13.  Ахмедов Рашид Тажидинович 
14.  Ахмедова Амина Тимуровна 
15.  Бабаев Анар Эльнурович 
16.  Багандалиева Джарият Омаровна 
17.  Багандов Гамид Муртузович 
18.  Батаалиева Хадижат Магомедрасуловна 
19.  Бекбулатов Магомедкасум Русланович 
20.  Гаджиев Мутаали Эльдарович 
21.  Гаджиева Марьям Жамирзаевна 



22.  Гусейнов Рамис Таймазович 
23.  Дадаева Хадижат Зияутдиновна 
24.  Джахбаров Магомедхабиб Магомедович 
25.  Исагаджиев Исагаджи Малогусенович 
26.  Исбаилова Баху Магомедовна 
27.  Исмаилов Альберт Русламинович 
28.  Казакмурзаев Казакмурза Мурадович 
29.  Курамагомедов Алиасхаб Ахмеднабиевич 
30.  Магомедов Абдула Магомедович 
31.  Магомедов Гаджи Асламбегович 
32.  Магомедов Магомед Алиасхабович 
33.  Магомедов Магомед Магомедалиевич 
34.  Малдаева Айша Бахмудкадиевна 
35.  Мунагиева Саният Шарапудиновна 
36.  Муртазалиев Арсен Магомедович 
37.  Мусаев Магомедгаджи Мусагаджиевич 
38.  Насрутдинов Осман Умарович 
39.  Нусхабов Нусхаб Ризванович 
40.  Омаров Гамид Магомедович 
41.  Омаров Хаджимурат Курбанмагомедович 
42.  Омарова Саният Нурмагомедовна 
43.  Османова Асият Османовна 
44.  Пахрудинов Магомед Саидбегович 
45.  Раджабов Магомедрасул Иминович 
46.  Саидов Тимур Ильгамович 
47.  Саруханова Амина Муратовна 
48.  Таймазова Патимат Таймазовна 
49.  Хасанова Зайнаб Валиулаевна 
50.  Эсенбулатова Зайнаб Муслимовна 

 



 
 

40.00.00 «Юриспруденция» 
 

40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» на базе 
основного общего образования: 

 
1.  Абдулгамидов Абдулгамид Аюбович 
2.  Абдулкасимова Альбина Загировна 
3.  Абдуллатипов Абдулнасир Абдуллатипович 
4.  Абдулмуслимова Муинат Гаджиахмедовна 
5.  Абдулхабиров Ибрагим Сахрудинович 
6.  Абдулхакимов Ибрагим Израилович 
7.  Абдурахманов Магомед Абдурахманхаджиевич 
8.  Абдусаламов Магомедзагир Магомедалиевич 
9.  Абдусаламов Рустам Мурадович 
10.  Абидов Муртазали Исрапилович 
11.  Айтберов Закарья Гаджимурадович 
12.  Алиева Лейла Азизовна 
13.  Алисултанов Ахмед Магомедович 
14.  Амирова Асият Амировна  
15.  Асварова Лейла Феликсовна 
16.  Ахмедов Курбан Магомедович 
17.  Бабаев Раул Хикметович 
18.  Батырова Милана Аликовна 
19.  Вахидов Заурбег Магомедович 
20.  Гаджиев Магомедамин Саматович 
21.  Газиева Марьям Тажудиновна  
22.  Газимагомедова Мадина Галбацдибировна 

23.  Гасанова Хадижат Абдулнасыровна 
24.  Гереев Марат Сапиюллаевич 
25.  Гойтимиров Магомед Сайпилович 
26.  Джамалудинов Магомед Ахмеднабиевич 
27.  Зайнудинов Зирал Магомедкамилович 
28.  Зираров Рашид Магомедович 



29.  Изудинова Марият Максудовна 
30.  Магомедов Газимагомед Магомедарипович 
31.  Магомедов Ислам Сайпуллаевич 
32.  Магомедов Магомедзагид Саидович 
33.  Магомедов Мирзахан Магомедович 
34.  Магомедов Раббани Умаханович  
35.  Магомедова Саида Авулмуслимовна 
36.  Мурзаев Бекбулат Гусенович 
37.  Муртазаев Гамзат Муртазаевич 
38.  Мустафаев Магомедсалам Магомедгаджиевич 
39.  Нурмагомедова Аминат Казимбеговна 
40.  Омаров Юсуп Алиевич 
41.  Патахов Мурад Максудович 
42.  Саралиев Басир Муталимович 
43.  Сиражудинов Рамазан Мирзаевич 
44.  Сулейманов Курбан Исмаилович 
45.  Тахтарова Даяна Магомедовна 
46.  Хаметов Небиуллах Ибадуллахович 
47.  Шапиева Хадижат Серажутдиновна 
48.  Шейхахмедова Умукусум Арсеновна 
49.  Шихабудинов Эльдар Магомедович 
50.  Яхьяева Рукижат Магомедовна 

 
 
 

II.  Зачислить в число студентов второго курса очной формы обучения в 
счет пополнения старших курсов за счет средств республиканского бюджета РД, 
следующих абитуриентов: 
 

08.00.00 «Техника и технологии строительства» 
 

08.02.01 - «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» на базе 
среднего (полного) общего образования: 

 
1.  Ашуров Гаджибек Гаджавович 
2.  Гаджимагомедов Изатула Алиевич 
3.  Гаджимусаев Гасанбек Ахмедович 



4.  Гасанов Заур Абдурахманович 
5.  Гасанов Магомед Гасанович 
6.  Дибиров Дибир Мисирбегович 
7.  Имагаджиев Магомед Устарханович 
8.  Курбанов Мурад Шамилович 
9.  Магомедалиев Рамазан Магомедович 
10.  Магомедов Ахмед Курбаналиевич 
11.  Магомедов Гаджи Сулайбанович 
12.  Магомедов Рустам Загирбекович 
13.  Магомедов Саид Магандаевич 
14.  Рамазанов Иса Магомедович 
15.  Халилов Мансур Гадисович 
16.  Ясимов Осман Исаевич 

 
08.02.05 «Строительство и эксплуатация автомобильных дорог и   

                      аэродромов» на базе среднего (полного) общего образования: 
 

1.  Абакаров Эски Имам-Шамилевич 
2.  Абдулхамидов Магомед Абдулазимович 
3.  Адаков Рустам Магомедзапирович 
4.  Алжанбеков Артур Нурсаламович 
5.  Алиев Ахмед Магомедович 
6.  Багандалиев Магомед Гасанович 
7.  Баркалаев Кебед Заурбекович 
8.  Велибеков Султан Девранович 
9.  Габибуллаев Рустам Замирович 
10.  Гаджиев Гаджи Ибрагимхалилович 
11.  Гаджиев Магомед Ибаргимхалилович 
12.  Гаджиев Саид Гаджиевич 
13.  Гамзатов Камил Пайзудинович 
14.  Гамзатов Нурмагомед Магомедович 
15.  Гимбатов Абдулатип Газимагомедович 
16.  Гусейнов Магомед Шамилович 
17.  Далгатов Гитино Зубайирович  



18.  Искендеров Дилмурад Асимович 
19.  Исрапилов Магомед Хабибович 
20.  Кадимагомедов Зирал Идрисович 
21.  Курбанов Саид Магомедович 
22.  Магомедов Башир Исал-магомедович 
23.  Магомедов Варис Магомедович 
24.  Магомедов Джалалудин Джабраилович 
25.  Магомедов Кадыр Пахрудинович 
26.  Мамаев Абакар Мусаевич 
27.  Мамаев Раджаб Ахмедович 
28.  Мухумаев Магомед Магомедсайгидович 
29.  Наврузов Магомед Играмудинович 
30.  Нажмудинов Нажмудин Нариманович  
31.  Омаров Омар Хайрулаевич 
32.  Омаров Рамазан Омарович 
33.  Пирбудагов Гаджимурад Омардадаевич 
34.  Рашидханов Магомедгаджи Адильбегович 
35.  Салихов Асхаб Магомедович 
36.  Хайбулаев Рамазан Сиражудинович 
37.  Хайрулаев Хайрула Гаджиевич 
38.  Хсенбабаев Магомедшафи Бахтиярович 

 
 

23.00.00 Техника и технология наземного транспорта 
 

23.02.01 «Организация перевозок и управление на транспорте» на базе 
среднего (полного) общего образования: 

 
1.  Абасов Акин Руфатович 
2.  Адильхадов Артурхан Абдулхажаевич 
3.  Амангазиев Эмирлан Арсланалиевич 
4.  Атлуханов Рамазан Фейтулахович 
5.  Ахмедов Ахмед Азимович  
6.  Багамаева Альбина Исламовна 
7.  Бадрудинов Али Магомед-Тагирович 



8.  Гасанов Магомед Гитинович 
9.  Гитинов Шахрурамазан Камалудинович 
10.  Дибирмагомедов Ахмед Магомедович 
11.  Зетаев Аюб Гусенович 
12.  Ибрагимов Мухтарпаша Магомедович 
13.  Исмаилов Абдулсемед Абдулмеджидович 
14.  Исмаилов Исрапил Магдиевич 
15.  Магомедов Магомед Пахрудинович 
16.  Магомедов Муслим Казбекович 
17.  Магомедов Шамил Магомедович 
18.  Магомедов Шамиль Мурид-Гаджиевич 
19.  Маниев Магомедкамиль Магомедович 
20.  Османов Булатбек Курбанмагомедович 
21.  Саидов Далгат Зубайруевич 
22.  Шахрудинов Курбанали Израилович 
  

 
23.02.03  «Техническое обслуживание и ремонт автомобильно транспорта»   
                 на базе среднего (полного) общего образования: 
 

1.  Абакаров Магомед Абуталибович 
2.  Абдусаламов Ахмед Сажидибирович 
3.  Абдусаламов Магомед Магомедиминович 
4.  Абдусаламов Саид Магомедрасулович 
5.  Абдусамадов Ислам Юнусович 
6.  Акаев Тимур Набиевич 
7.  Алиев Махач Ахмедович 
8.  Алхилов Дибир Пайзулаевич 
9.  Ахмедов Юсуп Омарович 
10.  Базаев Курбан Хизриевич 
11.  Гаджиатаев Магомед Омарасхабович 
12.  Гаджиев Гаджимурад Пахрудинович 
13.  Гаджиев Мирземет Мизагирович 
14.  Гаджимурадов Рамазан Магомедович 



15.  Гаджиханов Раджаб Джарулахович 
16.  Госанагаев Ибрет Абдулганиевич 
17.  Давудов Арсен Мусаевич 
18.  Дагиров Ислам Джабраилович 
19.  Дадилов Магомед Мамадибирович 
20.  Девлетмурзаев Адиль Гайбуллаевич 
21.  Загумов Рамазан Гаджиевич 
22.  Закариев Газимагомед Закаряевич 
23.  Ибрагимов Курбан Русланович 
24.  Исаев Гитихмад Магомедович 
25.  Исмаилов Гасангаджи Темирович 
26.  Курбанов Рашид Сайидмагомедович 
27.  Магамедов Шалбуз Магамедшафиевич 
28.  Магомедзагидов Карим Русланович 
29.  Магомедов Ислам Шамилевич 
30.  Магомедов Исмаил Омарович 
31.  Магомедов Магомед Камилович 
32.  Мазаев Расул Гаджитагирович 
33.  Маргалдазов Курбан Рабазанович 
34.  Махдиев Шамиль Мухтарович 
35.  Мусаев Экпер Ниязиевич 
36.  Насрулаев Саадула Ахмедбегович 
37.  Небиев Салман Сулейманович 
38.  Нухов Магомед Сулейманович 
39.  Нуцалов Гаджимурад Зикрулаевич 
40.  Омаров Арсен Ханустарамович 
41.  Омаров Гитихмад Магомедович 
42.  Рабаданов Камал Курбанисмаилович 
43.  Раджабов Магомед Казбекович 
44.  Расулов Хочбар Амирович 
45.  Рефиев Артур Зиямединович 
46.  Сеидалиев Зафир Мукаилович 
47.  Султанбеков Султанбек Насруллаевич 



48.  Султанов Ражаб Гасанович 
49.  Умалатов Джабраил Садрутдинович 

50.  Умаханов Шамиль Магомедович 
51.  Халиков Шейх Арсенович 
52.  Юсупов Асланбег Курбанович 

 
 

09.00.00 « Информатика и вычислительная техника» 
 

09.02.03 «Программирование в компьютерных системах» на базе среднего 
(полного) общего образования: 

 
1.  Абдулгапуров Магомед Хаджимурадович 
2.  Алимагомедов Ахмед Магомедович 
3.  Гамзатов Багадур Магомедович 
4.  Гасанбеков Юнус Рабазанович 
5.  Ибрагимов Ибрагим Насрулаевич 
6.  Казиев Измутдин Шарабутдинович 
7.  Курбанов Рамазангаджи Ибрагимович 
8.  Магомедов Расул Саидович 
9.  Магомедов Хайбула Саидович 
10.  Магомедшапиев Курбан Шамилович 
11.  Максуманов Али Магомедович 
12.  Максуманов Камал Минатуллаевич 
13.  Маликов Залимхан Найирбегович 
14.  Рамазанов Рамазан Магомедович 

 
 

38.00.00 Экономика и управление (строительство) 
 

38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» на базе среднего 
(полного) общего образования: 

 
1.  Абдуллаев Гасбулла Абдулгамидович 
2.  Адуев Назар Османович 
3.  Билалов Камиль Мусаевич 
4.  Дадаева Саният Абдулнасировна 



5.  Дарбишев Дарбиш Курбанмагомедович 
6.  Дациева Саният Дациевна 
7.  Джамалдинова Гюлизар Пирдамовна 
8.  Закарияев Магомед Залимханович 
9.  Зиявудинов Раджаб Абдурахманович 
10.  Зугайрова Хадижат Найирбеговна 
11.  Ибрагимова Мадина Насрулаевна 
12.  Идрисов Камал Хабибович 
13.  Исрапилов Магомед Юнусович 
14.  Магомедов Амру Саитбегович 
15.  Магомедов Магомед Алиевич 
16.  Магомедсултанов Магомедсултан Нурудинович 
17.  Мурадова Альбина Гасановна 
18.  Небиев Султан Сулейманович 
19.  Османов Магомед Габибович 
20.  Сиражудинов Магомедгаджи Израилович 
21.  Сиражудинов Чармигула Израилович 
22.  Таймазханов Сулейман Мамедович 
23.  Хайбулаев Гаджимурад Магомедович 

 
 

40.00.00 «Юриспруденция» 
 

40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» на базе среднего 
(полного) общего образования: 

 
1.  Абдулаев Амир Арсенович 
2.  Абдурахманов Рустам Муратович 
3.  Алиев Гасан Алиевич 
4.  Алиев Ибаргим Сагидович 
5.  Алиев Магомед Гусенович 
6.  Арсланханова Эльмира Насруллаевна 
7.  Асадулаев Сайидмагомед Зайпулаевич 
8.  Асхабалиев Мурадбег Магомедович 
9.  Ахмедов Шамиль Ахмедович 



10.  Багомедов Юсуп Магомедович 
11.  Гаджигереев Биярслан Солтанмажитович 
12.  Гаджиев Булат Магомедович  
13.  Гасанова Джейран Сенеткеровна 
14.  Даитбеков Магомедхан Магомедрасулович 
15.  Джабраилова Ашура Магомедовна 
16.  Коратов Магомедхабиб Гаджимагомедович 
17.  Кунжуев Исмаил Эльдарович 
18.  Кусалаев Сурхай Магомедович 
19.  Магомедвасов Махмуд Абдулхакимович 
20.  Магомедов Артур Паражутдинович 
21.  Магомедов Даниял Арипович 
22.  Магомедов Магомедхабиб Магомедалиевич 
23.  Магомедов Шамиль Абдулхаликович 
24.  Магомедов Шамиль Шахрудинович 
25.  Муртузалиев Шамиль Салихович 
26.  Сайбунов Абдулмажид Рабаданович 
27.  Сулейбанов Бахмуд Нурудинович 
28.  Усманов Магомедрашид Магомедрасулович 
29.  Хироев Мурад Ахмедович 
30.  Чулухиев Магомедхан Саадулаевич 
31.  Шавлуков Арслан Забирович 
32.  Шахрудинов Расул Израилович 

 
 
 
 
 
 

Директор РАДК                                                                                Гасанов С.М. 


